1
 WMCS-040 Serisi Triger Kayışlı Modüller  / WMCS-040 Series Timing Belt Driven Linear Modules
Sipariş Kodu / Ordering Code
1 - Model / Model
WMCS : Triger Kayışlı Modül / Timing Belt Driven Linear Module
Model
Model
Tahrik Birimi
Drive Unit
Boyut
Size
Strok
Stroke
İlerleme
Lead
Tahrik Yönü
Driving Side
Bağlantı Kiti Modeli
Mounting Kit Model
Bağlantı Kiti Montaj
Mounting Kit Assembly
WMCS - TB - 040 - _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ - _ _ _ - _ _ -_ _
1 2 3 4 5 6 7 8
2 - Tahrik Birimi / Drive Unit
TB : Triger Kayış / Timing Belt
4 - Strok / Stroke
0000 : Maksimum 2400 mm / Maximum 2400 mm
İstenilen çalışma strokuna ek olarak Ss ölçüsü kadar her iki tarafta da boşluk bırakılması tavsiye edilir.
In addition to the desired movement stroke, it is recommended to leave a space on both sides until Ss.
Sm = Se + 2.Ss
Ss = 50 mm
Sm : Hareket Stroku / Movement Stroke
Se  : Etkin Hareket Stroku / Safety Stroke
Hareket Stroku / Movement Stroke
3 - Boyut / Size
WMCS - TB - 040
5 - İlerleme / Lead
90 : 90 mm/devir / 90 mm/rev
Standart / Standard Opsiyon / Option
Kayış Koruma  / Strap Protection
- - - _ - - - - - _ KK
40
Ss SsSe
2
 WMCS-040 Serisi Trigerli Kompakt Modüller  / WMCS-040 Series Trigger Compact Modules
 Sipariş Kodu / Ordering Code
8 - Bağlantı Kiti Montaj / Mounting Kit Assembly
070 : Ø70 redüktör bağlantısı
             Ø70 reducer mounting
00 : Motorsuz (Standart)
          Without Motor (Standard)
Model
Model
Tahrik Birimi
Drive Unit
Boyut
Size
Strok
Stroke
İlerleme
Lead
Tahrik Yönü
Driving Side
Bağlantı Kiti Modeli
Mounting Kit Model
Bağlantı Kiti Montaj
Mounting Kit Assembly
WMCS - TB - 040 - _ _ _ _ - _ _ _ - _ _ - _ _ _ - _ _ - _ _
1 2 3 4 5 6 7 8
6 - Tahrik Yönü  /  Driving Side
 7 - Bağlantı Kiti Modeli / Mounting Kit Model
WDAK : Eksenel Kit
                     Axial Kit